
Podlaski Piknik Rodzinny w Wyszkach

Smakołyki przygotowane przez koła gospodyń wiejskich, lody i wata cukrowa, dmuchany plac zabaw, animacje i konkursy -
na niedzielnym (10.07) pikniku w Wyszkach wiele się działo. Tu też miał miejsce premierowy seans w ramach Podlaskiego
Kina Plenerowego. Partnerem wydarzenia było Województwo Podlaskie, które reprezentował Marek Malinowski, członek
zarządu województwa. Udział w wydarzeniu wzięła również Agata Puchalska, dyrektor Departamentu Kultury i
Dziedzictwa Narodowego w urzędzie marszałkowskim.

Zabierając głos na rozpoczęciu pikniku Marek Malinowski przypomniał, że okres
wakacji to czas na wypoczynek i dobrą zabawę. Zachęcał także wszystkich uczestników
wydarzenia do korzystania z przygotowanych bezpłatnych atrakcji.

- Pierwszemu Podlaskiemu Piknikowi Rodzinnemu w Wyszkach towarzyszy miła
atmosfera. Przybyło tutaj bardzo dużo dzieci wraz z rodzicami, a panie z kół gospodyń
wiejskich przygotowały przepyszne regionalne produkty. Nie samą pracą człowiek żyje,
a dzieci nauką, dlatego tego rodzaju wydarzenia są niezwykle potrzebne – dodał Marek
Malinowski.

- Wśród przybyłych widać duży entuzjazm. Frekwencja również cieszy. Dziękuję
Samorządowi Województwa Podlaskiego, że wspiera tego rodzaju inicjatywy i mogliśmy
wspólnie to przedsięwzięcie mieszkańcom przygotować – mówił Mariusz Korzeniewski,
wójt gminy Wyszki.

W czasie rodzinnego festynu nie zabrakło rozmaitych atrakcji m.in. dmuchanego placu
zabaw czy małego toru przeszkód dla dzieci przygotowanego przez Terytorialsów.
Zgromadzeni mogli skosztować wypieków i wypić domowej roboty kompotu
przygotowanego przez Koła Gospodyń Wiejskich działające w różnych częściach
gminy. Uczestnicy zabawy spróbowali także lodów oraz słodkiej waty cukrowej. Z kolei
najmłodsi mogli wziąć udział w rozmaitych konkursach m.in.: rzucania papierowymi
samolotami, przeciągania liny, za które otrzymały nagrody. Wydarzenie urozmaiciły
również występy kółka teatralnego i ogniska muzycznego przy GCBK oraz sztuczki
iluzjonisty.

Piknik zakończył seans w ramach Podlaskiego Kina Plenerowego.
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https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/
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